
}tX Krx§xk§ xd rnwnťtrlť u,*- lq,tzqb

Datum objednávky 21.05.2018
vyhotovuje: 
oddělení : 
Te.]-efon:

Mail: 

AdreSa odběratefe (fakturační) :
Krajská zdravotní, á.s.
Sociá]ni péče 3316/1,2A
401 13 Ústi nad Labem

Adresa přijemce, faktury, zboži/s:-.užby:
Krajská zdravotníl d.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E. Purkyné 210
434 64 Most

PROMOS spoJ.. s r. o.
projekce, montáže, servis

Nová 177
151 01 Va].ašské Meziříéí

vaše čísto dodavatele u nás
l00,7 452

Termín dodávky: 31.05.2018

Měna CZKFakťurujta se splatnostj. 60 dnů!

dle cenové nabídky č. 18NA00153

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Antidekubitní systém

Ústí nad Labem, oddíl B, vložka ].550.

DoMUs 4

Dodejte do

00020

4514202001 st. I pro 40332

Antidekubitní systém DOMUS

Dodejte do 4514202001 st.I1 pro 40334

Ičo3 25488627 otč cz25488627 
Spo]-ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

}tX Krx§xk§ xd rnwnťtrlť u,*- lq,tzqb

Datum objednávky 21.05.2018
vyhotovuje: 
oddělení : 
Te.]-efon:

Mail: 

AdreSa odběratefe (fakturační) :
Krajská zdravotní, á.s.
Sociá]ni péče 3316/1,2A
401 13 Ústi nad Labem

Adresa přijemce, faktury, zboži/s:-.užby:
Krajská zdravotníl d.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E. Purkyné 210
434 64 Most

PROMOS spoJ.. s r. o.
projekce, montáže, servis

Nová 177
151 01 Va].ašské Meziříéí

vaše čísto dodavatele u nás
l00,7 452

Termín dodávky: 31.05.2018

Měna CZKFakťurujta se splatnostj. 60 dnů!

dle cenové nabídky č. 18NA00153

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Antidekubitní systém

Ústí nad Labem, oddíl B, vložka ].550.

DoMUs 4

Dodejte do

00020

4514202001 st. I pro 40332

Antidekubitní systém DOMUS

Dodejte do 4514202001 st.I1 pro 40334

Ičo3 25488627 otč cz25488627 
Spo]-ečnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

K Krażska zfavoìì xf . . ,. ,tí/iz Lfęfjv

Datum Objednávky 21.05.2018

Vyhotovuje:

Oddělení:
Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
4Oı ı3 Ústi nad Labem
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

PROMOS Spol. s r.o.
projekce, montáže, servis

Nová 177
757 01 Valašské Meziříčí

Vaše Číslo dodavatele u nás
1007452

Termín dodávky: 31.05.2018

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

dle cenové nabídky Č. 18NA00153

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Antidekubitní systém DOMUS 4

Dodejte do 4514202001 st.I pro 40332

00020 Antidekubitní systém DOMUS 4

Dodejte do 4514202001 St.II pro 40334

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



k* Kra§gk§ x#rawnťru§ *-*.

Objednávka 4600073157
Datum objednávky 21.05.2018

PROMOS spol. s r.o.
757 01 Valašské Meziříěí

Pol. Materiáf
Obj.množství

Označeni
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

Celk.hodn. s DPH CZK
,7 

5 .366, 40

1istech, fakturách a'ostatnícň,dokum€ntéch uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odbělatele. Faktury
bez ěísla obje{návky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu nusi Úěet

uwedený na faktuře splňovat podnínku dálkowého přistupu, v souladu se zněnín zákOna é. 235/2004 Sb. O DPH.

Úěet rousí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 o00 Kč bez DPH, nab:í-\rá objednávka Úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písenrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávkY Před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488627 otč; cz25488627 
Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddít B, v]_oŽka ]-550.

Schválil:....
Z důvodu registrace o o!" i. od 1.9.2O07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádě.t

jak adresu sídla,společlrosti, tak adresu místa provozovny (fakturaČní a dodací adresa). Na dodacích

k* Kra§gk§ x#rawnťru§ *-*.

Objednávka 4600073157
Datum objednávky 21.05.2018

PROMOS spol. s r.o.
757 01 Valašské Meziříěí

Pol. Materiáf
Obj.množství

Označeni
Jednot ka Cena za jednotku Hodnota

Celk.hodn. s DPH CZK
,7 

5 .366, 40

1istech, fakturách a'ostatnícň,dokum€ntéch uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odbělatele. Faktury
bez ěísla obje{návky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu nusi Úěet

uwedený na faktuře splňovat podnínku dálkowého přistupu, v souladu se zněnín zákOna é. 235/2004 Sb. O DPH.

Úěet rousí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 o00 Kč bez DPH, nab:í-\rá objednávka Úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písenrré akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávkY Před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
Ičo: 25488627 otč; cz25488627 
Společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddít B, v]_oŽka ]-550.

Schválil:....
Z důvodu registrace o o!" i. od 1.9.2O07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádě.t

jak adresu sídla,společlrosti, tak adresu místa provozovny (fakturaČní a dodací adresa). Na dodacích

ŽŽĹ Krašskä jdravoìní vz.
Objednávka 4600073157 PROMOS Spøı. s I`.O.

Datum Objednávky 21.05.2018 757 01 Valašské Meziříčí

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.hodn. s DPH CZK , 75.366,40

Schválil ..

Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených Objednávkach uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627
Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Od:
Odesláno: 23. května 2018 8:16
Komu:
Předmět: RE: OBJ

Dobrý de,

Děkuji za objednávku, předpokládám, že bychom dodali v jednom termín všech 6 matrací a to přibližně během 14
dní.

S pozdravem / Best Regards

PROMOS spol. s r.o.
ul. Nová 177
757 01, Valašské Meziříčí
Mob.:      +420 603 213 823
Tel./fax.: +420 571 611 467

www.promos-vm.cz
www.bezdratova-signalizace.cz
www.germicidnilampy.cz




